
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 
  

     

 

                         
     

                              
   

                           
     

                  

            

         

           

       

                          

                  

     

                               
                           
   

                                 
                         
                     

Warszawa, dnia 13 stycznia 2022 r. 

Poz. 79 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1)
 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Dolina Reknicy (PLH220008) 

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Dolina Reknicy (PLH2200082)), obejmujący obszar 66,34 ha, 
położony w województwie pomorskim. 

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś-
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu: 

1) trwałej ochrony siedlisk przyrodniczych lub 

2) odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych 

– w stosunku do przedmiotów ochrony. 

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są siedliska przyrodnicze określone w załączniku nr 3 do 
rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka 

1)	 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 941). 

2)	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2021/161 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
czternastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2021) 21) (Dz. Urz. UE L 51 z 15.02.2021, str. 330). 



            

 

           
         

 

          
   

   
 

       

                         
                                 
         

Dziennik Ustaw – 2 –	 Poz. 79
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 19 października 2021 r. (poz. 79) 

Załącznik nr 1 

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK 
DOLINA REKNICY (PLH220008) 

Numer punktu 
załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1) 

X Y 

1 2 3 

1 712712,91 463835,11 

2 712680,89 463859,60 

3 712680,89 463939,25 

4 712692,20 463964,28 

5 712688,16 464019,99 

6 712687,18 464024,77 

7 712675,96 464079,76 

8 712625,69 464098,42 

9 712575,99 464116,87 

10 712525,27 464135,69 

11 712478,66 464140,57 

12 712453,47 464131,93 

13 712402,01 464160,57 

14 712398,14 464165,11 

15 712405,38 464166,54 

16 712411,18 464171,58 

17 712415,98 464187,48 

18 712422,84 464201,37 

19 712414,33 464204,04 

20 712400,31 464216,99 

21 712392,65 464225,58 

22 712374,84 464211,15 

23 712365,39 464216,74 

24 712359,44 464232,37 

25 712343,58 464255,91 

26 712339,99 464268,41 

27 712335,60 464276,51 

28 712330,77 464281,11 

29 712296,80 464279,90 

1) 	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990). 



            

 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 79
 

1 2 3 

30 712277,47 464257,04 

31 712256,99 464247,29 

32 712235,96 464245,92 

33 712225,12 464278,76 

34 712210,52 464295,18 

35 712208,87 464297,39 

36 712180,97 464312,42 

37 712160,30 464312,86 

38 712139,33 464334,43 

39 712116,66 464393,16 

40 712103,40 464388,99 

41 712064,09 464376,64 

42 712039,29 464368,85 

43 712024,41 464364,17 

44 712018,80 464361,85 

45 712011,00 464308,09 

46 712018,86 464292,41 

47 712030,81 464268,57 

48 712083,90 464207,22 

49 712091,15 464198,85 

50 712169,40 464154,35 

51 712248,74 464128,66 

52 712261,68 464123,08 

53 712285,37 464112,87 

54 712344,32 464083,73 

55 712351,42 464077,99 

56 712393,71 464043,80 

57 712404,91 464006,98 

58 712400,97 463956,60 

59 712393,23 463918,64 

60 712388,83 463897,04 

61 712381,67 463864,66 

62 712378,16 463848,78 

63 712378,00 463848,04 

64 712370,29 463813,19 

65 712369,86 463811,24 

66 712362,22 463776,75 

67 712324,32 463640,39 



            

 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 79
 

1 2 3 

68 712299,27 463617,94 

69 712224,94 463582,84 

70 712203,58 463572,75 

71 712123,41 463531,28 

72 712110,61 463515,32 

73 712074,26 463469,98 

74 711994,89 463360,86 

75 711985,41 463305,64 

76 711982,76 463290,20 

77 711974,02 463274,58 

78 711968,12 463264,02 

79 711939,55 463242,25 

80 711908,44 463218,54 

81 711875,02 463193,07 

82 711865,23 463185,61 

83 711841,44 463167,48 

84 711716,08 463086,46 

85 711685,08 463065,90 

86 711664,92 463046,11 

87 711649,62 463014,03 

88 711633,47 462980,18 

89 711626,76 462971,06 

90 711603,38 462939,25 

91 711543,55 462891,26 

92 711483,37 462855,55 

93 711416,99 462843,69 

94 711346,56 462841,71 

95 711343,98 462840,39 

96 711305,76 462820,81 

97 711286,41 462812,29 

98 711316,25 462802,59 

99 711317,31 462802,24 

100 711331,54 462759,08 

101 711335,14 462748,16 

102 711337,55 462740,84 

103 711348,14 462708,74 

104 711360,15 462699,99 

105 711361,76 462692,74 



            

 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 79
 

1 2 3 

106 711369,90 462677,16 

107 711398,30 462704,56 

108 711390,17 462739,15 

109 711421,00 462742,83 

110 711448,74 462730,38 

111 711570,08 462764,87 

112 711573,31 462802,80 

113 711575,63 462808,89 

114 711600,84 462800,28 

115 711635,84 462812,76 

116 711650,58 462824,29 

117 711656,87 462848,34 

118 711683,38 462877,80 

119 711685,43 462880,10 

120 711692,31 462877,28 

121 711692,27 462875,50 

122 711692,15 462869,64 

123 711692,06 462865,77 

124 711691,96 462861,01 

125 711700,72 462823,94 

126 711705,09 462818,55 

127 711706,43 462757,58 

128 711706,31 462754,19 

129 711706,05 462746,90 

130 711705,37 462741,51 

131 711712,10 462706,93 

132 711704,69 462680,69 

133 711706,12 462676,38 

134 711709,52 462654,61 

135 711710,34 462647,38 

136 711712,91 462624,64 

137 711728,99 462630,40 

138 711755,83 462636,84 

139 711781,43 462642,98 

140 711819,36 462640,02 

141 711821,21 462639,88 

142 711867,12 462676,01 

143 711870,70 462687,21 



            

 

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 79
 

1 2 3 

144 711872,59 462693,11 

145 711892,22 462695,49 

146 711927,73 462720,88 

147 711936,21 462726,95 

148 711951,18 462741,28 

149 711888,07 462845,07 

150 711952,39 462894,92 

151 712068,84 462985,16 

152 712153,98 463050,75 

153 712179,73 463070,59 

154 712183,99 463073,87 

155 712221,84 463102,48 

156 712248,35 463122,52 

157 712285,88 463150,89 

158 712318,71 463073,47 

159 712356,24 463047,40 

160 712406,51 463074,23 

161 712400,76 463085,73 

162 712435,27 463128,06 

163 712465,68 463179,83 

164 712445,14 463192,16 

165 712394,18 463190,93 

166 712384,32 463195,86 

167 712382,06 463244,14 

168 712368,09 463263,25 

169 712347,34 463281,53 

170 712345,08 463291,39 

171 712440,20 463388,98 

172 712495,06 463367,62 

173 712528,96 463333,92 

174 712553,83 463327,42 

175 712555,67 463326,94 

176 712561,22 463325,91 

177 712566,35 463384,88 

178 712564,30 463425,76 

179 712546,83 463478,56 

180 712544,65 463536,04 

181 712544,57 463538,15 



            

 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 79
 

1 2 3 

182 712639,09 463510,67 

183 712674,95 463505,71 

184 712679,72 463505,05 

185 712688,44 463601,17 

186 712696,98 463695,22 

187 712701,87 463749,15 

188 712768,64 463826,34 

189 712763,70 463826,69 

190 712759,14 463827,02 

191 712723,51 463833,26 

192 712712,91 463835,11 



71
8 

46
0 

46
2 

46
4 

46
6 

46
8 

47
0 

47
2

45
8 

13
8,

2 

14
7,

2;
 

14
3,

6 

C
hr

us
ty

 

7
 

o 
23

7,
7 

24
0.

1 

15
3,

8 

M
ar

sz
ew

sk
a

K
ol

on
ia

 

<4
90

 

O
TO
M
Ą
JS
I 

'^
B
IE
L
K
O
W
i

tw
iO
R
N
IK

\'Q
 

•1
67
,7

 
P
rz
yj
aź
ń 

A*
 

A 
;■

-G
ór

ne
 

if
 

k i
 

ę 
5 
•^
/p
TO
an
ko
ći
) 

T
U

O
T
O
M
IŃ
S
K
IE
^^

 

45
8 

46
0 

46
2 

46
4 

46
6 

46
8 

47
0 

47
2 

71
6

71
4

71
2

71
0

70
8

70
6 

            

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

M
A
PA

 S
PE
C
JA
LN
EG
O

 O
B
SZ
A
R
U

 O
C
H
R
O
N
Y

 S
IE
D
LI
SK

 D
O
LI
N
A

 R
EK
N
IC
Y

 (P
LH
22
00
08
)

/ 

c

i 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 79
 



            

 

 

          
             

     

   

   

   

         
   

     

                               
                         

               

Dziennik Ustaw – 9 –	 Poz. 79
 

Załącznik nr 3 

SIEDLISKA PRZYRODNICZE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK DOLINA REKNICY (PLH220008) 

Lp. Kod1) Nazwa 

1 3160 Naturalne, dystroficzne zbiorniki wodne 

2 9110 Kwaśne buczyny (Luzulo-Fagetum) 

3 9130 Żyzne buczyny (Dentario glandulosae Fagenion, Galio odorati-Fagenion) 

4 9160 Grąd subatlantycki (Stellario-Carpinetum) 

5 91E0 Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe (Salicetum albo-fragilis, Populetum albae, 
Alnenion glutinoso-incanae) i olsy źródliskowe 

6 91F0 Łęgowe lasy dębowo-wiązowo-jesionowe (Ficario-Ulmetum) 

1) 	 Kody siedlisk są zgodne z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie siedlisk przyrodniczych oraz 
gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania 
lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1713). 


		2022-01-13T12:37:30+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-01-13T16:04:42+0100




